PAGE
2

Протокол № 61
Общего собрания членов

Саморегулируемой организации - Некоммерческого партнерства

Центральное объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

(СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”)
г. Москва                                                                                                         05 апреля 2013 г.

Присутствовали:

Члены СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” согласно реестру членов СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”:

Всего: 184 члена. Присутствовало 103 члена. Явка – 56 %. Количество голосов – 103 голоса (56 %). Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” проверены.
Председателем собрания единогласно избран Председатель Правления                        СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” В.А. Новоселов.
Секретарем собрания единогласно избрана Генеральный директор СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” Л.Н. Вахтангова.
Счетная  комиссия  единогласно избрана в составе:  Гудина Г.Д. (председатель комиссии), Навроцкий А.А., Мишуев П.А.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:
	1.
	Утверждение годовой финансовой отчетности СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

	2.
	Утверждение отчета Ревизионной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”  за 2012 г.

	3.
	Утверждение отчета Генерального директора и Правления о деятельности  СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

	4.
	Утверждение отчета Контрольной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”                                    о деятельности за 2012 г.

	5.
	Утверждение отчета Дисциплинарной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”                           о деятельности за 2012 г.

	6.
	Утверждение отчета Аттестационной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”                          о деятельности за 2012 г.

	7.
	Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Новоселова В.А. об утверждении годовой финансовой отчетности СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”  за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить годовую финансовую отчетность СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР”  за 2012 г.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Отчет Ревизионной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет Ревизионной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Вахтангову Л.Н с отчетом Генерального директора и Правления СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” о деятельности за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет Генерального директора и Правления СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ:  Отчет Контрольной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет Контрольной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.
По пятому вопросу:

СЛУШАЛИ: Отчет  Дисциплинарной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 102, “ПРОТИВ” – 0,  “ВОЗДЕРЖАЛСЯ” – 1.
РЕШИЛИ:

Утвердить отчет  Дисциплинарной комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

По шестому вопросу:

СЛУШАЛИ: Отчет  Аттестационной  комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” –  единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет Аттестационной  комиссии СРО НП “ПРОЕКТЦЕНТР” за 2012 г.

Председатель собрания

В.А. Новоселов

Секретарь собрания

Л.Н. Вахтангова